และคำนวณค่าจ้างลดลงตามระยะเวลาที่สามารถจ้างได้จริงจากราคาที่ผู้เสนอราคาได้เสนอราคาไว้ 

๑๒. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม จะพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา 

๑๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 

๘,๙๓๕,๒๐๐ บาท (แปดล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว 

๑๔. หน่วยงานรับผิดชอบการจ้าง 
กองกลาง กลุ่มงานช่วยอำนวยการนักบริหาร สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม